
むつみ会むつみ会
公益財団法人日本糖尿病協会 岡山県支部 倉敷中央病院分会

むつみ会へのお問い合わせ・入会お申し込み

倉敷中央病院 栄養治療部 086-422-0210（内線 2510）

糖尿病患者会 のご案内

対象　当院で糖尿病診療を受けている方
会費　3,600 円（年額）入会のご案内

医師・栄養士ほかスタッフがサポート！

糖尿病のことを
一緒に楽しく学ぶサークルです

1月

3月

5月7月

9月

11月
活動は年 6回（奇数月開催）

毎月、会報をお届けします。

 1 月
 3 月
 5 月
 7 月
 9 月
11月

総会
勉強会 (13:30-15:00）
野外レクリエーション
勉強会 (13:30-15:00）
食事会・勉強会 (12:30-14:00）
糖尿病フェスティバルへ参加

活動
予定表

日本糖尿病協会 糖尿病友の会は各都道府県に支部が
あり、「むつみ会」はその分会です。協会発行の会報
誌「さかえ」を毎月お届けします。糖尿病友の会誌な
らではの記事が満載です。


